Puesta	 en	 Funcionamiento	 de	 Equipamiento	 Sanitario	 Varios	 con	 destino	 a	 los	 Servicios	 de	 Rayos	 X,	 Gastroenterología,	 Quirófano	 y
Esterilización	del	Hospital	Interzonal	San	Juan	Bautista,	cuyo	Presupuesto	Oficial	asciende	a	la	suma	de	PESOS	SIETE	MILLONES	QUINIENTOS
SESENTA	Y	CUATRO	MIL	CON	00/100	($	7.564.000,00.-).	

ARTICULO	 2°.-	 Apruébase	 el	 Pliego	 de	 Bases	 y	 Condiciones	 Generales	 y	 el	 Pliego	 de	 Bases	 y	 Condiciones	 Particulares	 con	 su	 Anexo	 I	 -
Formulario	de	Oferta-	y	 su	Anexo	 II	 -Pliego	Particular	de	Especificaciones	Técnicas-	de	 la	presente	Licitación	Pública	N°	01/2013,	 las	que
como	Anexo	pasan	a	formar	parte	del	presente	Instrumento	Legal.

ARTICULO	3°.-	Fíjase	el	valor	de	los	Pliegos	de	Bases	y	Condiciones	de	la	presente	Licitación	Pública	N°	01/2013	en	la	suma	de	PESOS	SIETE
MIL	QUINIENTOS	SESENTA	Y	CUATRO	CON	00/100	($	7.564,00.-).

ARTICULO	4°,-	Facúltase	a	la	Directora	General	del	Hospital	Interzonal	San	Juan	Bautista,	Dra.	Liliana	Erilda	Fazio,	D.N.I.	N°	11.579.671-,	a
designar	los	integrantes	de	las	Comisiones	de	Apertura	y	Evaluación	de	Propuesta	de	la	Licitación	Pública	N°	01/2013	-	Modalidad	-	Llave	en